

# **C. Rud Holding ApS**

**Rungstedvej 84, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 36 91 70 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

---

**Christina Rud Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

C. Rud Holding ApS  
Rungstedvej 84  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36 91 70 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christina Rud Sørensen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -299.103 mod 285.003 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	0	-3.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-294.476	285.195
Andre finansielle indtægter	0	2.693
Øvrige finansielle omkostninger	-2.417	-1.174
<b>Resultat før skat</b>	<b>-296.893</b>	<b>282.964</b>
1 Skat af årets resultat	-2.210	2.039
<b>Årets resultat</b>	<b>-299.103</b>	<b>285.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-294.476	225.195
Udbytte for regnskabsåret	8.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	6.908
Disponeret fra overført resultat	-12.627	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-299.103</b>	<b>285.003</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	550.594	845.070
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	21.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.594</u>	<u>867.037</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>550.594</u></b>	<b><u>867.037</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	139.920	139.920
Udsudte skatteaktiver	0	2.039
Tilgodehavende selskabsskat	0	171
Tilgodehavender i alt	<u>139.920</u>	<u>142.130</u>
Likvide beholdninger	<u>5.890</u>	<u>326</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>145.810</u></b>	<b><u>142.456</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>696.404</u></b>	<b><u>1.009.493</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.594	820.070
Overført resultat	204	12.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>583.798</u></b>	<b><u>935.801</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.888	55.974
Anden gæld	13.968	13.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.606</u>	<u>73.692</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.606</u></b>	<b><u>73.692</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>696.404</u></b>	<b><u>1.009.493</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	820.070	12.831	52.900	935.801
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	-294.476	-12.627	8.000	-299.103
	<b>50.000</b>	<b>525.594</b>	<b>204</b>	<b>8.000</b>	<b>583.798</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-2.039
Årets regulering af udskudt skat	2.039	0
Regulering af tidligere års skat	171	0
	<u>2.210</u>	<u>-2.039</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	820.070	534.875
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-294.476	225.195
Udbytte	0	60.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>525.594</u>	<u>820.070</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>550.594</u>	<u>845.070</u>